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	           Делегацијата на Европската Унија и германската Фондација за меѓународна правна соработка во партнерство со Агенцијата за аудиовизуелни медиумски услуги (АВМУ) и Јавниот радиодифузен сервис (МРТ) со задоволство Ве покануваат на: 

Завршниот настан
на проектот финансиран од Европската Унија 
„Зајакнување на капацитетите на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги и на Јавниот радиодифузен сервис“

Во 
хотел Холидеј Ин, Скопје 
петок, 24.01.2025 год., во 11:00
	10:30 - 11:00
	
Регистрирање на присутни 

	11:00 - 11:30
	
Воведни обраќања 

	
	· г-дин Холгер Албрих, проектен лидер 

	
	· г-дин Лазо Петрушевски, претседател на Советот на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 

	
	· г-дин Драган Николовски, главен и одговорен уредник на првиот програмски сервис на Македонската радио телевизија

	
	· Н.Е. Микалис Рокас, амбасадор на Европската Унија во Република Северна Македонија  

	
	· Н.Е. г-ѓа Петра Дрекслер, амбасадорка на Сојузна Република Германија

	11:30 – 11:45
	
„Презентирање на постигнатите задолжителни резултати“

	
	· г-дин Улрих Хермански, постојан твининг советник 

	
11:45 - 12:35
	Панел сесија: „Дезинформации: како да се препознаат и да се спречат“ 

	
	Модератор: г-дин Сашо Богдановски, раководител на Одделение за човекови права и медиумска писменост во АВМУ 

	
	· г-дин Томас Ратхгеб, раководител на Одделение за медиумска писменост, програма и истражување при државниот Институт за комуникации во Баден-Вуртемберг 

	
	· др. Никола Пановски, професор по медицинска микробиологија  

	
	· г-ѓа Маја Стојанова, новинарка и уредничка во Македонската телевизија  

	
	· г-ѓа Марина Трајкова, Одделение за човечки ресурси и медиумска писменост во АВМУ

	
12:35 - 12:50
	Прашања и одговори / Дискусија 

	12:50 –13:00 
	Завршно обраќање 
г-дин Холгер Албрих, проектен лидер од земја членка на ЕУ  

	
13:00
	Ручек 
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